UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-XDCQ&TCBC Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

V/v góp ý dự thảo văn bản tham mưu

UBND tỉnh về bàn giao quản lý kênh

N1-9 Kẻ Gỗ

{ {

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 255/SNN-TL ngày 25/01/2024 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc cho ý kiến dự thảo văn bản tham

mưu Ủy ban nhân dân tỉnh về bàn giao quản lý kênh N1-9 Kẻ Gỗ. Căn cứ chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao và các quy định có liên quan, Sở Nội vụ

thống nhất với dự thảo văn bản tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh về bàn giao

quản lý kênh N1-9 Kẻ Gỗ do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn soạn thảo.

Trên đây là ý kiến góp ý của Sở Nội vụ, gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2024-01-26T10:17:32+0700

		2024-01-26T14:32:52+0700

		2024-01-26T14:33:27+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-01-26T14:34:11+0700